
Uchwała Nr XXXIIl/229/2013 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 5 listopada 2013 r. 

w sprawie wydłużenia realizacji projektu systemowego pn. „Podkarpacie stawia 
na zawodowców" złożonego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Priorytetu IX, Działania 9.2 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm./ Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§1 

1. Powiat Krośnieński - Partner Projektu systemowego wyraża zgodę na wydłużenie 
do 30 czerwca 2015 r. realizacji projektu pn. „Podkarpacie stawia na zawodowców" 
współfinansowanego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności 
i jakości szkolnictwa zawodowego, realizowanego w latach 2012-2014. 

2. Wyraża się również zgodę na zwiększenie wartości projektu o kwotę 695.527,43 zł, 
w tym wysokość dofinansowania 599.893,07 zł, wysokość wkładu własnego 95.634,36 zł: 
1) w 2014 r. zwiększa się wartość projektu o 408.616, 79 zł, w tym wys. dofinansowania 

352.432,37 zł, wysokość wkładu własnego 56.184,42 zł; 
2) w 2015 r. wartość projektu wyniesie 286.910,64 zł, w tym wys. dofinansowania 

247.460,70 zł, wysokość wkładu własnego 39.449,94 zł. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


